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- 

- 

- 

- 

- 

- 

Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 124025 100176

Февруари 123815 99783

Март 126161 98401

Април 125605 97822

Мај 123892 97466

Јуни 122257 96918

Јули 119684 96289

Август 118151 96364

Септември 117736 96023

Октомври 116874 95752

Ноември 115784 95510

Декември 114979 95768

2015 година

Месец
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состојба: 31.12.2015 година
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Земјоделство, шумарство 

и рибарство
163 70 6406 4209 42,9 65,7

Рударство и вадење на 

камен
59 22 3976 2637 37,3 66,3

Преработувачка 

индустрија
1781 875 94998 77135 49,1 81,2

Снабдување со 

електрична енергија , гас 

и вода

27 6 2627 478 22,2 18,2

Градежништво 655 229 19458 12371 35,0 63,6

Трговија  на големо и 

трговија  на мало
2285 802 52991 30464 35,1 57,5

Транспорт и складирање 874 270 16556 8130 30,9 49,1

Објекти за  сместување и 

сервисни дејности за  

храна

686 182 11718 4693 26,5 40,0

Информации  и 

комуникации
136 30 3838 983 22,1 25,6

Финансиска дејност и 

дејност на осигурување
331 111 16053 10628 33,5 66,2

Дејност во врска со 

недвижен имот
53 23 1786 1336 43,4 74,8

Стручни научни и технички 

дејности
286 76 6138 3654 26,6 59,5

Административни и 

помошни услужни 

дејности

100 31 4713 3531 31,0 74,9

Образование 85 24 1508 745 28,2 49,4

Дејности на здравствена 

и социјална заштита
223 77 4750 2328 34,5 49,0

Уметност, забава и 

рекреација
74 23 6306 3258 31,1 51,7

Други услужни дејности 52 10 1183 449 19,2 38,0

ВКУПНО 7870 2861 255005 167029 36,4 65,5

Дејност 

Вкупен број 

на фирми со 7 

и повеќе 

вработени

Број на 

фирми 

опфатени со 

анкетата

Вкупен број 

на вработени 

во фирмите со 

7 и повеќе 

вработени

Број на 

вработени 

опфатени со 

анкетата

% на фирми 

опфатени со 

анкетата

% на 

вработени 

опфатени со 

анкетата

1  
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I.

 

II.  

III.

 

IV.

 

V.  

VI  

I. 

  ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

% на 

остварување 

(2:1) РАЗЛИКА (2-1) 

1. Приходи од придонесот 

за вработување                                

2. Други приходи  

3. Пренесен вишок на 

приходи                                                  
 

4. Приходи од Буџетот 
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          ВКУПНО:   

  ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

% на 

остварување 

(2:1) РАЗЛИКА (2-1) 

А. Трошоци за функцијата                  

1. Средства за 

обезбедување на паричен 

надоместок и за други 

права за време на 

невработеност 

Б.Трошоци за стручна 

служба 

1. Стоки и  услуги 

2. Основни плати, 

придонеси и персонален 

данок на доход од плата 

3. Персонален данок од 

доход од надоместоци 

4. Надоместоци 500.000,00   -500.000,00 

5.Субвенции и трансфери 

6. Капитални расходи 

ВКУПНО: 
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